Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira

Secretaria Municipal de Administração

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO AMIGO VOLUNTÁRIO

O Secretario de Administração da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira/RO, Senhor Fabio

Antônio de Araújo Pádua, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo

Administrativo n. 781-1/2019, considerando a necessidade da Secretaria Municipal de Administração,

convoca a candidata do Processo Seletivo Amigo Voluntário, para entrega de documentação visando

assinatura do Termo de Adesão, para atender, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração,

conforme a  seguinte programação:

1. Locais de Apresentação: Secretaria Municipal de Administração-SEMAD, situada na Avenida Pedras

Brancas, nº 939, no anexo Administrativo, 2º piso - sala 02 no Município de Governador Jorge Teixeira-

RO.

2. Data de Apresentação: De 17/03/2020.

3. Horário de Atendimento: Das 7h 30min às 13h e 30min.

4. A candidata deverá obrigatoriamente apresentar a documentação, no formato ora exigido,

conforme relação a seguir.

4.1. Documentação necessária para assinatura do Termo de Adesão:

Tipo DOCUMENTOS

Original e 1 Cópia Documento de Identificação com foto

Original e 1 Cópia CPF: Cadastro de Pessoa Física.

Original e 1 Cópia Titulo de Eleitor

Original e 1 Cópia Comprovante de residência,

Original e 1 Cópia Certidão Federal, Estadual, Municipal

Original e 1 Cópia Certidões negativas cível e criminal resolução 156-cnj (1º grau)TJ/RO

Original e 1 Cópia Certidão negativa Tribunal Regional Eleitoral

Original  Formulário de informações cadastrais e curriculares

Original e 1 Cópia Ter aptidão física e mental;
Original e 1 Cópia Cartao do Banco da Conta corrente e/ou poupança

Original e 1 Cópia Certificado de Conclusão e/ou declaração

4.2. A falta do atendimento na íntegra, com relação à documentação exigida, poderá acarretar a não

assinatura do Termo de Adesão.

5. Os casos omissos e/ou inusitados, com relação à situação e/ou a documentação apresentada pelo

candidato, serão analisados pela Secretaria de Administração, se necessário, pela Procuradoria Geral

do Município de Governador Jorge Teixeira/RO.

Fábio Antônio de Araújo Pádua

Secretario Mun. De Administração.

Decreto Nº 7.398/2019

Publicado por: FABIO ANTONIO DE ARAUJO PADUA M2039 - 16/03/2020 às 09:35:38 - PROCESSO SELETIVO
em https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - Código de Autenticidade: 16A1.RE03.Q20J.0935.A38M - Página: 1 de 2.

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira

Secretaria Municipal de Administração

Convocada:

LOTAÇÃO/CARGO SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO VOLUNTÁRIO / ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -
SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

5º CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANO 60,00

Publicado por: FABIO ANTONIO DE ARAUJO PADUA M2039 - 16/03/2020 às 09:35:38 - PROCESSO SELETIVO
em https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - Código de Autenticidade: 16A1.RE03.Q20J.0935.A38M - Página: 2 de 2.

PREFEITURA DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO
AV. PEDRAS BRANCAS, 2.673 - CENTRO - CEP: 76.898-000
TELEFONE: (69) 3524-1182
GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO

Documento Publicado Eletronicamente por FABIO ANTONIO DE ARAUJO PADUA M2039,
em 16/03/2020 às 09:35:38, com fundamento no § 1º do art. 6º do Decreto Federal Nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Total de páginas: 2

Código de Autenticidade: 16A1.RE03.Q20J.0935.A38M

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

16A1.RE03.Q20J.0935.A38M

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/autenticar/

informando o Código de Autenticidade: 16A1.RE03.Q20J.0935.A38M